10. ἐς Δῆλον τὸ Θηθεῖων) *Pausanias*, repartam in navi Phoenissa Apollinis imaginem Nostri verbis describens, traditam ait lib. X. c. 28. pag. 867. Ταρχυτάσι; ἐς Δῆλον, contractiore usus narratione. Namque in Tanagreorum agro, ipsique Boetiae finibus maritimis *Delium* illud; de quo ad *Diodori* XII. 69. Multum autem conducunt ad *Herodoti* finiendam aetatem xx. isti, quibus evolutis in Tanagreorum *Delium* Apollinis signum rediit, anni. WESS.

CAP. CXIX. 9. Ἀφέντα) In barbara voce nihil tento, ignarus quid praestet: certum est, discrepare, sicut si species, abs similis tituli loco lib. I. 185. *Philostatus* collocat, ex *Damidis* monumentis, Eretrientes in Medorum regione, unius, sed citati cursus, diei itinere a Babylone, *Vit. Apoll.* lib. I. 24. Itaque, nisi a *Damide* decipiuntur, medii ferme Susa inter et Babylonem sedes a Dario acceperunt. WESS.

13. ἀρνήσονται) Sic malui, ut propior ad verum via foret. Scripsisse ἀρνήσονται aut ἀρνήσονται doctiores consentiunt: nam Porti ἀρνήσονται pro communi ἀναρνήσονται, hoc que pro ἀναρνήσονται placere non potest. Fontem *Philostratus* bitumine, oleo et aqua, sale neglecto, scaturuisse, imprudenter perhibet. WESS. — Vide *Var. Lect.* Quemadmodum perinde et ἀρνῶ et ἀρνήσω, sic perinde et ἀρνῶ et ἀρνήσω olim in usu fuisse probabile est; unde substant. ἀρνήσω, *hastrum. S.*

18. τὸ δὲ ἔλασι συνάγουσι εἰν αγγείοις, τὸ) Horum ultima quatuor docta [si Deo placet] disputatione hinc Cel. Gronov. amovet. Tum equidem τὸ δὲ ἔλασι οἱ Πέρσαι παλέουσι τοῦτο ἐκδινάζουν ex schedis legerem, ut illud duntaxat oleum Radinacen Persae nuncupaverint. Habent tamen τηθέαν οὖτις, quae amoliendis auxiliantur: *bitumen et sales statim ut diffusa sunt, dicuntur concrevisse*: et, quid oleo factum, facebitur? At premere hoc renuo. De cultu, scribendi modo, et Eretriensium exsulum sepulturae ritu Philostrati *Damis* plura, nonnullis intempestivā Clar. *Olearii* curā perversis. WESS. — Non fere dubitandum videtur genuina esse quatuor ista verba, quae cum *Aldo* codices *Arch. Vind.* et *Pd.* agnoscunt, in pluribus quidem aliis neglecta. In eorum autem numero, qui illa ignorant, ponи debuisse etiam *Pass.* videtur, qui deinde cum aliis, quibus

illa desunt, vocem τοῦτο inserit; quam vocem haud dubie eodem loco etiam codex *Med.* exhibet, licet adnotare neglexerit Gronov. Caeterum perantiquus et ad iudicandam codicum Herodoteorum, qui ad nostram aetatem pervenerunt, cognationem notabilis est iste Librorum dissensus. *S.*

CAP. CXX. 7. μετὰ δὲ αἰνίσταντες) Aequo concinnum αἰνίσταντες ex membranis. Venerunt Spartani τὴν ὑπέραιξ τῆς μάχης in *Platon. Menex.* p. 240. c. WESS.